ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

07.03.2019          №   40
г. Магадан

О внесении дополнений в Положение об учетной политике

департамента

Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утвер-

ждении Единого плана счетов бухгалтерского учета…», приказа Минфина России

от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Ин-

струкции по его применению…», приказа Минфина России от 15.12.2010 № 173н

«Об утверждении форм первичных документов и регистров бухгалтерского уче-

та….», федеральных стандартов, утвержденных приказом Минфина РФ от

31.12.2016 № 256н, № 257н, № 258н, № 259н, № 260н, 274н, 275н, 32н,

приказываю:

1. Дополнить учетную политику для целей ведения бухгалтерского учета:

1.1. Определить порядок применения новых правил федеральных стандартов

для учреждений государственного сектора:

- «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»;

- «События после отчетной даты»;

- «Доходы».

1.2. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников финансового отде-

ла, имеющих отношение к учетному процессу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

финансового отдела Солодкую Н.О.

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева